
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 324 719 
Fax: +420 974 324 721 
Email: voplz@mvcr.cz 

 

Č.j.  KRPP-4563-5/ČJ-2014-0300VZ-VZ                      Plzeň 27.ledna 2014         

 

        Počet listů: 9 

Přílohy: 8/15+ PD 

         
 

 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení  zadávaném  podle  

§ 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon) 

 
V souladu  s ustanovením  § 38  odst. 1 zákona Vás zadavatel vyzývá  k podání nabídky a  

prokázání  splnění kvalifikace  v tomto zadávacím řízení: 

 
„Stavební úpravy objektu OOP Kaznějov “ 

 
Přílohy: Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o splnění  základních kvalifikačních  předpokladů 

               Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  k prokázání ekonomické  a finanční způsobilosti splnit   

                                     veřejnou zakázku 

               Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů, kterým dodavatel má v úmyslu  zadat  části   

                                     zakázky 

               Příloha č. 4 - Návrh smlouvy  

               Příloha č. 5 - Krycí list nabídky 

               Příloha č. 6 - Obsah nabídky 

               Příloha č. 7 - Projektová dokumentace, včetně  soupisu stavebních prací, dodávek služeb,   

                                     včetně  výkazu výměr  
               Příloha č. 8 - Harmonogram postupu prací 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje           
Sídlo zadavatele:             Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28              

IČ:    75151529         

DIČ: CZ 75151529       

Statutární  orgán: ředitel  Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, 

 plk. Mgr. Jaromír Kníže  

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Marcela Barochová, tel. 974 322 719, e-mail: voplz@mvcr.cz 

(dále jen „zadavatel“) 

 

mailto:voplz@mvcr.cz


 2 

 

 

 
II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  

 
2.1.  Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. 
2.2.  Předmětem veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je provedení stavebních úprav objektu OOP 
Kaznějov, tj. úplné a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek 
potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a 
montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 

Stavební práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací stavby „Stavební úpravy 
objektu OOP Kaznějov“ zpracovanou firmou AREA group s.r.o. z 11/2013 a stavebním povolením. 

 
CPV kód a název: 45454100-5 
 

Celkově předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje:  

 provedení celého díla řádně a v termínu, 

 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle 
projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a 
prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technického charakteru 
k řádnému provádění a dokončení díla včetně zajištění záboru veřejného prostranství 
(komunikace), 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy), 

 zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury, 

 obstarání / dodávku zboží, materiálů a zařízení, 

 opravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném 
tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení, 

 umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona č. 
183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího, 

 odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími 
předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přejímacím řízení, 

 provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na 
ochranu lidí a majetku, 

 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, 

 zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů, 

 vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání 
a převzetí díla 

 pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či třetí osobě činností zhotovitele, 

 provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich 
provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů 
a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli, 

 předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku, 



 3 

 úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla. 

 

 

2.3. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

Požadovaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: 31.10. 2014 

 

2.4. Harmonogram postupu prací 

 

Dodavatel v nabídce předloží návrh časového harmonogramu postupu prací a dodávek členěný 
na kalendářní týdny – Příloha č. 8   

Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem 
předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště..  

 

 

                 
2.5. Místo plnění veřejné zakázky:  
 
       Obvodní oddělení Kaznějov, ul. Školní 478, okres Plzeň-sever        
 
 
2.6. Prohlídka místa plnění 

 

Předmět plnění bude podrobně specifikován při prohlídce místa plnění, která se uskuteční v místě 
plnění dne  5. února 2014 v 9.00 hod. Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění.  

 
 
III.  Zadávací dokumentace  

 
 

3.1. Zadávací dokumentací se rozumí soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, zejména projektová dokumentace a soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 
 
3.2. Elektronická verze zadávací dokumentace včetně příloh č. 1 až 6 a 8 je uveřejněna na profilu 
zadavatele.  
 
3.3. Projektová dokumentace a soupis stavebních prací, dodávek a služeb  s výkazem výměr dle 
ustanovení  § 44 odst. 4 písm. a ) a b)  tvoří přílohu č. 7 a je uveřejněna na profilu zadavatele 
 

3.4. Odkaz na profil zadavatele: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515306 
 

3.5. Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služby, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné 
zakázky i jiných, kvalitativně  a technicky obdobných řešení. 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515306


 4 

 
 

a) Obchodní a platební podmínky: jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo – příloha č. 4. 
Uchazeč doloží  doplněný závazný text  návrhu smlouvy o dílo. Návrh smlouvy o dílo bude 
podepsán  osobou oprávněnou  jednat  jménem či za uchazeče. 
 

b) Technické podmínky:  
Technické podmínky a uživatelský standard je definován jednotlivými částmi projektové 
dokumentace stavby- příloha č. 7. 

 
 
c) Požadavky na varianty:  
      Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
d) Způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
Celkovou předpokládanou  výši veřejné zakázky zadavatel stanovuje ve výši  7 500 000,- Kč  
bez DPH. 

 
Nabídková cena musí být zpracována za celý předmět veřejné zakázky v souladu se 
zadávacími podmínkami této ZD v českých korunách. 

 

Nabídková cena musí být zpracována jako platná po celou dobu realizace předmětu veřejné 
zakázky až do protokolárního předání a převzetí díla. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané 
náklady vzniklé vývojem cen, a to až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků, není-li dále uvedeno jinak. 

 

Nabídková cena bude uvedena v členění bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni podání nabídky 
a  nabídková cena včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky ve stejném členění, 
tak, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo. Cena  díla  bude  sjednána mezi objednatelem  a 
zhotovitelem  na základě rozpočtu  dle § 2620  zákona č. 89/2012 Sb.  dle návrhu  smlouvy o 
dílo čl. III Cena díla. 

 

Nabídková cena musí obsahovat i veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu veřejné zakázky. 

 
Zadávací dokumentace obsahuje soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.   
Dojde-li k nesouladu mezi soupisem stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a 
projektem, je pro stanovení nabídkové ceny závazná tištěná forma soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb vč. výkazu výměr. Zadavatel doporučuje dodavatelům ověřit si soulad výkazu 
výměr s textovou a výkresovou částí projektu a případné rozpory si vyjasnit v souladu s bodem 
XII výzvy. Pokud zadavatel upřesní obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. 
výkazu výměr např. doplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, upřesněním 
měrných jednotek, vyloučením měrných jednotek apod., je povinen tuto změnu oznámit ve lhůtě 
a způsobem stanoveným § 49 zákona. Dodavatel je povinen tuto změnu zahrnout do svého 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Taková změna se nepovažuje za porušení 
zadávacích podmínek. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr  je pro zpracování 
nabídkové ceny závazný. Dodavatel je povinen dodržet strukturu a obsahovou náplň 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Dodavatel je povinen prokázat nabídkovou 
cenu předložením  oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu 
výměr (položkový rozpočet) v  tištěné formě, a to ve dvojím vyhotovení. Jedno 
vyhotovení bude  přílohou návrhu smlouvy o dílo, která je jeho nedílnou součástí. 



 5 

 

V případě jakéhokoli nesouladu mezi výkazem výměr a položkovými rozpočty může 
hodnotící komise nabídku vyřadit z dalšího posuzování. 

 

Jednotkové ceny uvedené dodavatelem v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 

 
 

e)  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 
        Nabídka bude předložena písemně v českém jazyce a bude předložena v jednom originálním  
        vyhotovení. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.     
             
         Zadavatel    doporučuje   očíslování  všech  listů     nabídky  pořadovými    čísly   vzestupnou, 

nepřerušovanou  číselnou řadou.  Úřední  doklady a listy nebo  vkládané díly oddělující 
jednotlivé části číslovány být nemusí. Nabídka by měla být  pevně sešita  či svázána, aby byla 
zabezpečena proti  manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka musí být řádně  čitelná, bez škrtů 
a přepisů.  

 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Více dodavatelů může podat nabídku společně 
za podmínek stanovených v ust. § 51 zákona. Pokud dodavatel podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli 
vyřadí. 

 
f) Způsob  hodnocení nabídek  podle hodnotících  kritérií  
  
     Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena    
     včetně DPH. 
 
     Nabídkové ceny budou seřazeny vzestupně od nejnižší k nejvyšší.  
 
     Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude pro zadavatele nejvhodnější nabídkou. 

 
 

 
IV.  Jiné požadavky 
 

4.1.  Zadavatel dle § 44  odst. 6 zákona požaduje, aby dodavatel  specifikoval části  veřejné  
        zakázky, které má v  úmyslu  zadat  subdodavateli/subdodavatelům, včetně  uvedení   
        identifikačních  údajů každého subdodavatele - příloha č. 3. 

       
     4.2. Ve smyslu  § 147a odst 4 a  5 zákona je dodavatel  povinen předložit  zadavateli  po  
             ukončení  plnění  v zákonem stanovených  lhůtách seznam subdodavatelů.  
      
 
 
V. Místo pro podání nabídky 
 
      Uchazeč  může podat  nabídku  včetně dokladů  k   prokázání  splnění   kvalifikace.  

         Nabídka bude doručena doporučenou poštou, tak aby byla doručena do konce lhůty pro podání 
nabídek na adresu Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor  veřejných  zakázek,  



 6 

Nádražní  2,  306  28    Plzeň.   Nabídku lze  doručit prostřednictvím  České pošty nebo jiného 
držitele licence na doručování zásilek. Nabídka, včetně dokladů prokazujících kvalifikační 
předpoklady, bude vložena do jedné obálky opatřené na uzavření razítkem, zřetelně označené: 
„Stavební úpravy Kaznějov – KRPP-4563/ČJ-2014-0300VZ-VZ - NEOTEVÍRAT“ s uvedením 
kontaktní adresy, na kterou lze zaslat případné vyrozumění uchazeče podle § 71 odst. 6 
zákona.  

 

VI.   Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. února 2014 v 9.00 hodin.  

 

VII. Oprávnění k účasti a lhůta pro otevírání  obálek 

7.1.   Otevírání obálek  se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli  doručeny    
     ve lhůtě  pro  podání  nabídek a hodnotící komise  jmenovaná zadavatelem. 

7.2. Otevírání obálek s  nabídkami  se uskuteční v budově  Krajského ředitelství policie    
Plzeňského kraje, Nádražní 2, Plzeň dne 18.února 2014 v 9.05 hod. (resp. ihned po skončení  
lhůty pro podání nabídek). 

7.3. Sraz účastníků otevírání obálek  s nabídkami  je v hale hlavní vrátnice budovy  Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje dne  18.února 2014 v 9.00 hod. 

 

VIII.  Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

8.1. Obecná pravidla prokazování kvalifikace  

Dodavatel je povinen prokázat svoji kvalifikaci nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek. 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62 zákona předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 odst. 3 zákona omezil 
rozsah požadované kvalifikace na informace a doklady bezprostředně související s předmětem 
veřejné zakázky. Splněním kvalifikace se rozumí:  

 splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona odst. 1, 

 splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

 předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit 
veřejnou zakázku. 

 

8.2. Prokázání kvalifikace  

8.2.1. Výpisem  ze seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů 

       Dodavatel  může k prokázání  kvalifikace  předložit  výpis  ze Seznamu kvalifikovaných  
dodavatelů  vydaný  provozovatelem seznamu ( § 127 zákona). Předloží-li dodavatel  zadavateli  
výpis  ze seznamu, nahrazuje  tento výpis  prokázání  splnění  

      a)  základních  kvalifikačních  předpokladů  podle § 53 odst. 1 zákona a  

      b)  profesních  kvalifikačních  předpokladů  podle § 54 písm. a) až d) v tom rozsahu , v jakém    
doklady  prokazující  splnění  těchto  profesních  kvalifikačních  předpokladů pokrývají  
požadavky  veřejného  zadavatele na prokázání splnění  profesních  kvalifikačních  
předpokladů pro plnění  veřejné zakázky. 

 

8.2.2. Prokázání kvalifikace certifikátem 



 7 

       Dodavatel může  k prokázání  splnění kvalifikace předložit platný certifikát vydaný v rámci 
Systému certifikovaných  dodavatelů, který obsahuje náležitosti uvedené v § 139 zákona, ve lhůtě  
pro prokázání  splnění kvalifikace (§ 52 zákona) a údaje v certifikátu  jsou platné nejméně  
k poslednímu dni  lhůty pro prokázání  splnění  kvalifikace, nahrazuje  tento certifikát  v rozsahu  
v něm  uvedených údajů prokázání  splnění kvalifikace dodavatelem. 

 

8.3. Základní kvalifikační  předpoklady dle § 53 zákona  

Zadavatel požaduje  splnění základních kvalifikačních předpokladů  dle § 53 odst. 1 zákona a to 
čestným  prohlášením  podepsaným  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či za uchazeče. 
Z obsahu  čestného  prohlášení musí být  zřejmé, že uchazeč   splňuje  příslušné  základní  
kvalifikační  předpoklady požadované  zadavatelem  v souladu se zákonem. 

Dodavatel jehož nabídka  bude vybrána jako nejvýhodnější  prokáže  zadavateli  ve smyslu  § 
62 odst. 3 zákona  před podpisem  smlouvy  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů 
předložením  následujících  dokladů: 

1. výpis  z evidence  Rejstříku trestů [odstavec 1 písm.a) a b) a odstavec 2 písm. b) ], 

2. potvrzení  příslušného finančního úřadu  a ve vztahu  ke spotřební  dani čestného 
prohlášení  [ odstavec 1 písm. f) ], 

3. potvrzení  příslušného orgánu  či instituce  [ odstavec 1 písm. h) ], 

 

8.4. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona odst. a), b) a d) zákona  

Dodavatel jehož nabídka  bude vybrána jako nejvýhodnější  prokáže  zadavateli  ve smyslu  § 
62 odst. 3 zákona  před podpisem  smlouvy  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů 
předložením  následujících  dokladů: 

- výpisu  z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či  výpisu z jiné  obdobné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán 

- doklad o oprávnění  k podnikání podle  zvláštních právních  předpisů v rozsahu  
odpovídajícím předmětu  veřejné zakázky, zejména doklad prokazující  příslušné 
živnostenské  oprávnění  či  licenci 

- doklad osvědčující  odbornou způsobilost  dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím  
odbornou  způsobilost  zabezpečuje, je-li  pro plnění  veřejné zakázky  nezbytná - doklad 
pověřeného  stavbyvedoucího (Osvědčení o autorizaci) v souladu s §160 odst. 1 zákona č.  
183/2006 Sb. a  zákona č. 360/1992 Sb. v oboru  pozemní stavby. 

 

8.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

         Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst.1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém 
případě povinen zadavateli předložit: 

            a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1  
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele    
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 
to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) zákona a d). 

 



 8 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle      
§ 54 písm. a) zákona. 

 

8.6. Doklady  prokazující splnění  základních kvalifikačních  předpokladů  a výpis  
z obchodního rejstříku  nesmějí  být starší  90 dnů. 

 

8.7.  Součástí nabídky musí být v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona rovněž 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

IX.    Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
  
          Zadavatel  si  v  souladu  s  ustanovením   §  81  odst  4  zákona  vyhrazuje právo    uveřejnit 
          oznámení     o výběru nejvhodnější  nabídky do 5 pracovních  dnů  po  rozhodnutí  o   výběru 
          nejvhodnější  nabídky na  profilu  zadavatele. Oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabídky  se 
          považuje   za doručené všem dotčeným  zájemcům  a všem dotčeným uchazečů okamžikem   
          uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

X.     Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

          
          Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena  
          včetně DPH.  
 
          Nabídkové ceny budou seřazeny vzestupně od nejnižší k nejvyšší. Nabídka s nejnižší              
          nabídkovou cenou bude pro zadavatele nejvhodnější nabídkou. 

 

XI.    Lhůta po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

         Uchazeč je svou nabídkou vázán do 18.března 2014. 

 

 XII.  Ostatní podmínky zadávacího řízení 

 

12.1. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  bude vedena v českém jazyce. 
12.2. Uchazeč je oprávněn požadovat  podle § 49 po zadavateli  dodatečné informace  k zadávací       

dokumentaci.  
         Žádost musí  být  písemná a musí být  zadavateli doručena nejpozději  do 12.února 2014 do 

9 hodin, kontaktní osoba Bc. Marcela Barochová, tel. 974 322 719, e-mail: krpp.ovz@pcr.cz 
fax: 974 321 239. 

12.3. Zadavatel zveřejní  dodatečné informace, včetně přesného znění  žádosti na  profilu   
zadavatele. 

12.4  Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady spojené s podáním nabídky. 

12.5  Zadavatel  zruší  či je oprávněn zrušit zadávací řízení v případech uvedených v § 84 zákona 
č.  137/2006 Sb. 



 9 

12.6  Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení, nabídky zadavatel v souladu s § 155          
zákona č. 137/2006 Sb. uchazečům nevrací. Nabídku, kterou uchazeč doručí po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotvírá a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Taková nabídka se uchazeči 
nevrací. 

 

         plk. Mgr. Jaromír Kníže v.r. 

                ředitel krajského ředitelství 


		2014-01-27T09:35:59+0100




